
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1988

225
Besluit van 4 mei 1988, houdende 
vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van de artikelen 2, 5, 6, 7, 8,
10, eerste lid, 11, 12, 13, 14, tweede en derde 
lid, 27, 30 tot en met 43 en 54 van de
Binnenschepenwet en van het
Binnenschepenbesluit

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat mede 
namens de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 
27 april 1988, nr. S/J 30.706/88, Directoraat-Generaal Scheepvaart en 
Maritieme Zaken;

Gelet op artikel 64 van de Binnenschepenwet (Stb. 1981, 678) en op 
artikel 48 van het Binnenschepenbesluit (Stb. 1987, 466);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De artikelen 2, 5, 6, 7, 8, 10, eerste lid, 11, 12, 13, 14, tweede en 
derde lid, 27, 30 tot en met 43 en 54 van de Binnenschepenwet en het 
Binnenschepenbesluit treden in werking met ingang van 1 juni 1988.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering 
van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 4 mei 1988
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
N. Smit-Kroes

Uitgegeven de zesentwintigste mei 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1988 225


	stb-1988-225



